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VENDIM

l. PRANOHET E BAZUAR Kdrkesa e O.E "EUROPRO
NGA MITROVICA , NE KERKESES PER III SI{QYRTIM KUNDER
VENDIMIT PER SHPERBLIM ME KONTRATE TE DATES 20,08.2021 tE
Procedur€s e Prokurimit Nr. 634-21-4456-521 -NIt INTERN 634-21-59-
52l"RENOVIMI I OBJEKTEVE SIIKOLLORIT DHE FI]SHAVE TE SPORTIT
LOTI 1= RRETHOJAT NE SHFMU POTERQ DI{E SIQIiVE "

2. PROCEDUITA DO TE RI VLERSOHET PER LOT 1-

Arsyeshmeri

A.K. pas shikimit te pretendimit ka vrejtuar se

O.E . ka pasur te drejte dhe supozimin e tyre dhe
i eshte dhene e drejt per kthimin ne ri - vler€sim

B aza juridike

Kunder kitij vendimi O.E, bazuar ne Nenin 109 te LPP ku te drejte te
parlcles ankes prant OSIIP .

I dergohet .

l.Ankuesit O.E 'EUROPROJECT SHPI{ -MITROVICE

2.ZKA

3.Nj esise Kerhtese
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